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Kempower saa Nasdaqilta Green Equity Designation -luokituksen. CICERO Greenin tekemän arvioinnin mukaan vuonna 2021

100 % Kempowerin liikevaihdosta ja 100 % investoinneista (CAPEX) on tummanvihreitä. CICERO Green katsoo, että

Kempowerin lataustuotteet edistävät ilmastonmuutoksen hillitsemistä ja ovat tärkeä osa vuoden 2050 ilmastoneutraalin

talouden saavuttamisessa. 

Nasdaq Green Equity Designation on vapaaehtoinen luokitus Nasdaq Nordic -pörssissä noteeratuille yrityksille, joiden

liikevaihdosta yli 50 prosenttia on peräisin vihreäksi katsotusta toiminnasta. Fossiilisten polttoaineiden käytöstä saatavan

liikevaihdon on oltava alle 5 prosenttia. Lisäksi yli 50 prosenttia yrityksen investoinneista on kohdennettava

ympäristöystävälliseksi katsottuun toimintaan. Hyväksytty tarkastaja arvioi laadullisesti, onko yhtiö noudattanut Nasdaq

Green Equityn periaatteita. 

Kempowerin arvioijan CICERO Greenin mukaan vuonna 2021 100 prosenttia Kempowerin liikevaihdosta ja 100 prosenttia

investoinneista (CAPEX) ovat tummanvihreitä. Tummanvihreä luokitus tarkoittaa, että Kempowerin teknologia tukee pitkän

aikavälin visiota vähähiilisestä ja ilmastonmuutokseen sopeutuvasta tulevaisuudesta. Lisäksi CICERO Green katsoo, että

Kempowerin lataustuotteet edistävät ilmastonmuutoksen hillitsemistä ja toimivat tärkeänä mahdollistajana vuoden 2050

ilmastoneutraalin talouden saavuttamisessa.  

"Onnittelemme Kempoweria Nasdaq Green Equity Designation -luokituksesta. Kempower ja yrityksen  edistyksellinen

latausteknologia on loistava lisä Green Designations -ohjelmaamme. Luokitus tarkoittaa, että kolmas osapuoli on

tunnistanut Kempowerin yritykseksi, jolla on selkeä ESG-strategia. Olemme iloisia voidessamme tukea Kempoweria ja

tarjota heille näkyvyyttä Nasdaq Green Equity Designation -yhtiönä", sanoo Adam Kostyál, Head of European listings,

Nasdaq. 

"Nasdaq Green Equity Designation tukee Kempowerin vastuullisuussitoumuksia ja tavoitetta lisätä avoimuutta

sidosryhmillemme. Hyväksytyn auditoijan tekemä arviointi antaa uskottavuutta vihreälle statukselle. Kempower on

sitoutunut 100 prosentin hiilineutraaliuteen vuoteen 2035 mennessä ja 100 prosentin kierrätettävyyteen omassa

toiminnassamme vuoteen 2025 mennessä. Visiomme on luoda maailman halutuimmat sähköautojen latausratkaisut kaikille,

kaikkialla - ja olemme sitoutuneet tekemään tätä työtä vastuullisesti", toteaa Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.  
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Kempower suunnittelee ja valmistaa DC-tasavirtapikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille ja sähkökäyttöisille koneille.

Olemme omistautuneita sähköajoneuvojen harrastajia, joilla on syvä ymmärrys latausmarkkinasta ja käytännönläheinen

asenne tekemiseen. Tuotekehityksen ja tuotannon juuret ovat Suomessa, ja suurin osa materiaaleistamme ja

komponenteistamme hankitaan paikallisesti. Palvelemme kaikkia sähköajoneuvoja henkilöautoista ja hyötyajoneuvoista

kaivoskoneisiin, veneisiin ja moottoriurheiluun. Kemppi Groupin 70 vuoden kokemus DC-virtalähteiden kehittämisestä

asettaa korkeat laatuvaatimukset tuotesuunnittelullemme ja käyttäjäkokemuksen kehittämiselle. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.  www.kempower.com  
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